[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14 апреля 2025 года	                                                                                  № 62
            г. Ливны

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Ливны

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Ливны от 31 января 2025 года № 11 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией города Ливны Орловской области» администрация города Ливны   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ливны от 25 мая 2012 года № 41 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
постановление администрации города Ливны от 31 декабря 2013 года    № 107 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ливны от 25 мая 2012г. № 41 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
постановление администрации города Ливны от 4 марта 2016 года № 23
«О внесении изменений в постановление Администрации города Ливны от 25 мая 2012г. № 41 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
постановление администрации города Ливны от 23 ноября 2017 года № 140 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень недвижимого муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Ливны Орловской области».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава  города                                                                                     С.А.Трубицин

image1.jpeg